269. Friedrich von Urbach, Kirchherr in Zuffenhausen, verkauft an Heinrich gen. Nöt von Esslingen 3 Stücke (pecias) Weinberge auf dem Wolframsberg zu Altenburg, zwischen Erkenberts und des von Niefern Weinbergen gelegen, und 2 Stücke daselbst, zwischen des von Gundelfingen Weinbergen gelegen, um 127 Pfund 10 Schilling Heller und stellt seine Brüder und seinen Oheim Walther als Bürgen, wozu sein Oheim Dietter von Urbach seinen Hof bei Winterbach zu Gewähr giebt. — Siegler die Stadt, der Aussteller und seine Oeime. — Zeugen: Markward, Stadthauptmann (capitaneus), Rudeger gen. Ruprecht, Schultheiss, die Brüder Rupert und Konrad gen. Ruprecht, die Brüder Truhlieb und Friedrich gen. von Hall, Rudolf gen. Hasenzagel, Hugo gen. Nallinger, Albert gen. Gerter und Bertold gen. von Schongau, Geschworene von Esslingen. — Esslingen, 1295 (XIII kalendas marcii) Febr. 16. 20

St.A. Stuttg.: Esslingen B. 6. Or., Pg., anhangend Siegel der Stadt an erster, Friedrichs an zweiter, Dieters an dritter und Walthers an vierter Stelle.

270. Pfalzgraf Gottfried von Tübingen verkauft an das Spital zu Esslingen seine Güter zu Möhringen, mit allem Zubehör, um 520 Pfund Heller. — Schelklingen, 1295 Mai 21. 25

A.: St.A. Stuttg.: Esslingen B. 6. Or., Pg., anhangend 2 Siegel, darnach der Text. — B.: St.A. L. 168, Fasz. 259 von derselben Hand wie A, Siegel abgegangen, darnach die Varianten. — Ausz.: Pfaff, Möhringen 6. — Reg.: Schmid, Pfalzgrafen 309 Anm. 1.

Gotfridus Dei gracia comes palatinus de Thuwingen Constantiensis dyocesis presencium literarum inspectoribus universis salutem reique noticiam subnotate. Viva testimonia recentantur nimirum mortua suscitantur, si gesta licita et legitima | scripturarum indiciis comendantur. Hiis itaque scriptis tamquam in jure confessi publice recognoscimus et cunctis facimus notorium fide dignis, quod omnes 35 possessiones nostras sitas apud Moringen cum universis earundem |

¹⁾ Vgl. n. 272.

possessionum curiis mansibus fundis areis domibus horreis ortis agris
 pratis pascuis plantis silvis aquis aquarum usibus decimis viis inviis
 cum hominibus et cum omni earundem possessionum onere dominio
 vero | et utili cum tota universitate ipsarum possessionum seu perti-
 5 nentiis quibuscumque, quin immo cum omnibus juribus et jurisdic-
 tionibus prefatarum rerum corporalibus et incorporalibus, quocumque
 nomine censeantur, et nichilominus cum illis juribus, quibus nomen
 positum non existit, hospitali languencium in Ezzelingen predictae
 dyocesis de consensu carissime Elizabeth nostri thori consortis pro
 10 quingentis et viginti libris denariorum bonorum Hallensis monete
 nobis integraliter exsolutis ac in publicam et communem nostre neces-
 sitatis redempcionem conversis vendidimus absolute nichilque juris
 domini cause vel occasionis in eodem vendito nobis aut Elizabeth
 predictae vel aliquibus nostris heredibus reservantes, syndicum ipsius
 15 hospitalis misimus in possessionem predicti venditi corporalem ple-
 rumque per adhibitam verborum et gestuum sollempnitatem debitam
 et consuetam facimus antedictum hospitale omnia vendita prenarrata
 justo titulo atque bona fide perpetim obtinere non obstante, quod
 20 ipsum venditum memorate nostre consorti ex donacione propter nup-
 cias actenus pertinebat, presertim cum villas dictas Gachingen et
 Schonnaiche^{a)} et omnes earundem villarum pertinencias atque jura
 longe memorato vendito prevalentes consorti dederimus antedictae puta
 in permutacionem seu reconpencionem donacionis propter nupcias
 sive dotis. Sane ad habundantem cautelam per sollempnem stipula-
 25 cionem promittimus incunctanter, ut ab eviccionem qualibet nostris
 sumptibus in proposito fideliter caveamus et statuentes super eo per-
 petuum nos warandum renunciamus pro nobis pro memorata nostri
 thori consorti ac pro cunctis nostris heredibus super ipso contractu
 et omnibus ejus clausulis excepcioni decepcionis ultra dimidiam par-
 30 tem justi precii doli malicie pacti conventi, actioni in factum, gratie
 habite vel habende ac generaliter omni excepcioni seu defensionem,
 quibus mediantibus de jure facto vel consuetudine quicquam posset
 in contrarium coram quocumque iudice vel extra iudicium quomodo-
 libet attemptari. In quorum omnium evidenciam presens instrumentum
 35 sigillis nostro et Ülrici comitis de Berge dicti de Schalkelingen feci-
 mus communiri et venerabilis patris . . abbati[s] monasterii de
 Bebenhusen Cisterciensis ordinis Constanciensis^{b)} dyocesis supra-
 dictae,^{b)} nobilis domini Johannis comitis de Asperch, fratris Johannis,